
Zarządzenie nr RMIG.120.42.2023 

Burmistrza Miasta i Gminy Łosice  

z dnia 25 kwietnia 2023 roku 

w sprawie: ogłoszenia wykazu nieruchomości gruntowej zabudowanej położonej w 

Łosicach, stanowiącej własność Gminy Łosice, przeznaczonej do zawarcia kolejnej umowy 

użyczenia z dotychczasowym użytkownikiem. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. 

jedn. Dz. U. z 2023, poz. 40 z późn. zm.), art. 35 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o 

gospodarce nieruchomościami (t. jedn. Dz. U. z 2023 r. poz. 344) – Burmistrz Miasta i Gminy 

Łosice zarządza, co następuje: 

§ 1 Przeznacza się do oddania w użyczenia na rzecz dotychczasowego użytkownika 

nieruchomość gruntową zabudowaną położoną w Łosicach, stanowiącej własność Gminy 

Łosice, wykazaną w załączniku do niniejszego zarządzenia. 

§ 2 Wykaz podaje się do publicznej wiadomości na okres 21 dni na tablicy ogłoszeń w 

siedzibie Urzędu Miasta i Gminy Łosice przy ul. Marszałka Józefa Piłsudskiego 6, na stronie 

internetowej Urzędu Miasta i Gminy Łosice https://gminalosice.pl, w Biuletynie Informacji 

Publicznej  https://bip.gminalosice.pl oraz zamieszcza się informację w prasie. 

§ 3 Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Referatu Gospodarki 

Nieruchomościami i Ochrony Środowiska.  

§ 4 Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Burmistrz Miasta i Gminy 

/-/ Mariusz Kucewicz 

  



Wykaz nieruchomości gruntowej zabudowanej położonej w Łosicach, stanowiącej własność 

Gminy Łosice, przeznaczonej do zawarcia kolejnej umowy użyczenia z dotychczasowym 

użytkownikiem. 

Nr KW SI2S/00003100/9 

Nr ewid. działki Część działki 894/3 

Powierzchnia działki 01294 ha 

Adres nieruchomości Łosice, ul. Narutowicza 

Przeznaczenie w miejscowym planie zagosp. 

przestrzennego miasta i gminy Łosice 

Nieruchomość oznaczona jest symbolem ZP – 

teren zieleni publicznej urządzonej w Łosicach 

Przeznaczenie użyczenia Do używania część nieruchomości w granicach 

której znajduje się część boiska 

wielofunkcyjnego przy Zespole Szkół Nr 2 w 

Łosicach. 

Forma użyczenia i okres zawarcia umowy Umowa użyczenia od 30.06.2023 r. do 

31.12.2034 r.  

Wykaz podaje się do wiadomości publicznej od dnia 27.04.2023 r. do 18.05.2023 r. na tablicy 

ogłoszeń w siedzibie Urzędu Miasta i Gminy Łosice przy ul. Marszałka Józefa Piłsudskiego 6, 

na stronie internetowej Urzędu Miasta i Gminy Łosice https://gminalosice.pl., w Biuletynie 

Informacji Publicznej https://bip.gminalosice.pl oraz zamieszcza się informację w prasie. 

Wykaz stanowi załącznik do zarządzenia RMiG.120.42.2023  Burmistrza  Miasta i Gminy 

Łosice z dnia 25.04.2023 roku. 

Burmistrz Miasta i Gminy 

/-/ Mariusz Kucewicz 


